



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Nr PCPR.210.6.2020.JK z dnia 4 sierpnia 2020 roku**

PYTANIE NR 2 ORAZ ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE:

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia, ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko, iż Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.

Odpowiedź: Nie, z uwagi na planowaną ilość zakupu preparatów muszą być one zdadne do użytku przez okres minimum 12 miesięcy. Nieracjonalnym i bezzasadnym jest zakup ze środków publicznych preparatów niezdatnych do użytku przez minimum w/w okres.

PYTANIE NR 3 ORAZ ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE:

Pytanie: Czy Zamawiający odnośnie środków dezynfekcyjnych wymaga aby oferowany asortyment był zgodny z zaleceniami Ministra Zdrowia dotyczącymi produktów wykorzystanych podczas zwalczania COVID – 19 czyli przebadanymi zgodnie z obowiązującymi normami.

Odpowiedź: Tak, wymagania wynikają z załącznika nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej nr PCPR.210.6.2020.JK z dnia 04.08.2020r. Maseczki ochronne, rękawice jednorazowe, płyny do dezynfekcji rąk powinny spełniać wymagania w zakresie jakości i standardów bezpieczeństwa określonych w przepisach UE, w tym wytycznych Ministerstwa zdrowia opublikowanych pod adresem: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczaszwalczenia-covid-19>. Konsultant krajowy ds. chorób zakaźnych wydał w br. m.in. wytyczne dot. warunków, jakie muszą spełniać maseczki przeznaczone dla osób „niemedycznych” i niezakażonych COVID-19.

STAROSTA
Barbara Studzińska